Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2022, 15 jul. 2016.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 227, DE 11 DE JULHO DE 2016 (*)

Altera a composição do Comitê Regional do Sistema de

Gestão de Pessoas da Justiça do Trabalho (SIGEP), anterior-

mente objeto da Portaria TRT7.GP nº 180/2016.

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no

artigo 1º, inciso III, alínea “a” do Ato nº 139, de 5/7/2016,

 CONSIDERANDO a necessidade de adequar a composição do Comitê, ante a

mudança do quadro de Diretores deste Regional,

 RESOLVE:

 Art. 1º Alterar a composição do Comitê Regional do Sistema de Gestão de

Pessoas da Justiça do Trabalho (SIGEP), anteriormente objeto da Portaria TRT7.GP nº

180/2016, que passa a ser constituída na forma seguinte:

 I - FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA, Diretor-Geral, coordenador;

 I - MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO, Diretora-Geral, coordenadora;

(Alterado pela Portaria Presi nº 314/2017)

 II - LUISA ELISABETH TIMBÓ CORRÊA FURTADO, Secretária-Geral

da Presidência;

 III - JOAREZ DALLAGO, Secretário de Tecnologia da Informação;

 IV - ROZÂNGELA MARIA DE ALMEIDA ELÓI, Secretária de Gestão

de Pessoas;

 V - ANA MARIA FERREIRA LOUREIRO, Diretora da Divisão de Recur-

sos Humanos;

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2022, 15 jul. 2016.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

 VI - ANA CRISTINA ALMEIDA PEREIRA NOGUEIRA, Diretora da Divisão

de Pagamento de Pessoal; e

 VII - LUIZ CARLOS MACHADO, Assistente-Secretário e Substituto do Secre-

tário de Tecnologia da Informação.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA
 Diretor-Geral

(*) Revogada pela Portaria TRT7.GP Nº 310/2022, disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 3579, 14 de outubro de 2022. Caderno Administrativo do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

(*) Portaria TRT7.DG alterada pela Portaria da Presidência 314/2017 disponibilizada no Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2277, 25 jul. 2017. Caderno Administrativo
do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.